



M. A. AKŞİT Koleksiyonundan

Şiir

1c

Doğum, varlık ve kültürel bakış vurgularının şiirsel dökümü*

M. Arif AKŞİT**

**Torunumun doğması ile, kültürel bakış yorumlar sunulmaktadır.*

*** Prof. Dr. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Neonatoloji ve Pediatri Genetik Uzmanı*

Kültür bir insanın üstüne giydiği kıyafet ötesinde, aldığı eğitim ve düşünce boyutunu da belirli esaslara bağlayan ve bu gözle bakmamıza neden olan esaslar olmaktadır.

8'li parametre olarak tanımlananlar (AKÇEDİST); Aile, Kaynaklar, Çevre, Eğitim, Din/Devlet, İnsan/İnanışlar, Sanat, Teknoloji. Bunların belirli dayanak olarak oluşması: Kabile kültürü, Gelenek kültürü, Şehir kültürü, Bilişim kültürü ve Birey kültürüne göre bakış yapısı farklı olmaktadır.

Yaşam, varlık oluşumu, toplumda topluma uyan, onun kuralları içinde ona hizmet eden varlık anlamında olmaktadır. Vatandaş kavramı bu açıdan, birçok toplumda insanlık kavramından öne alınmaktadır. İnsan olmak ise, zarar unsuru var ise, suç unsuru taşıyor veya olasılığı var ise, insanlık ve İnsan Hakkı ilkeleri temelinde karşı çıkmaktır.

Anayasa 137 ve TCK 24. Maddesi "**J. Kanunsuz emir: MADDE 137- Konusu suç teşkil eden emir, hiçbir suretle yerine getirilmez; yerine getiren kimse sorumluluktan kurtulamaz** ifadesi" ile örf, adet, gelenek ve kültürel parametreler değil, uluslararası yasal ve etik ilkeler temelinde olmayan ve yazılı suç olarak kabul edilenlerin suç niteliğinde olduğu, diğer düzenlemelerin ise bilgilendirme sonucunda bireyin rızasına bağlı olduğu ve suç kabul edilemediği vurgusu ile, yeni kültürel yapının, civil liberties=bireyin bağımsızlığı ve bu bağımsızlığın tüm kamu, kurum ve kuruluşlardan korunması esasında ve inanişta kul hakkı denilen boyut öne çıkmaktadır. Temel zamanımızdaki kültürel kural. **İnsanlara ancak suç olanlar yasaktır, geri kalan düzenlemeler bilgilendirilme koşulu ile rızaya bağlıdır.**

Özet

Doğum, varlık ve kültürel bakış vurgularının şiirsel dökümü

Amaç: Doğum ile bizi giydirilen kıyafet, bir sosyal kimlik işaretidir. Burada bir simge yerine, bir insanlığın ferdi olma, bir kişilik açısından kültürel yapı öne çıkmaktadır. Adın bile verilen bir sıfat olup,

sıklıkla bunun altında ezilen kişiler olmaktadır. Bu makale/şiirlerde kültürel yapının birey hakları ve insanlık temeli üzerinde olmasını vurgulamak olmaktadır.

Dayanaklar: Kaynaklar, Tıp Eğitimi aşamasında Sosyal Antropoloji Ders Notlarım ile **Güvenç B. Kültürün ABC'si, 2002** ve kişisel görüşlerden oluşan bir yaklaşım yapılmaktadır.

Giriş: Yaşam bir süreç olarak, eğitimiz bile, bizleri belirli kural ve kalıplar içinde sıkıştırmaktadır. Bu kalıpları kırarak, bağımsız ve bağlantısız olmayı ifade etmektedir. Birey hakkı, bireyin kendi sorumluluğunu alması, suçlar dışında bilgilendirme ve kendi seçim kararı temel alan sosyal yapı gerçekte olamadığı anlaşılmaktadır. Yasal boyut olarak tanımlansa bile mahalle kültüründe yoktur.

Yaklaşım: Seçim bile bir lider seçmek değil, bireyin hakkına uyumu sağlayan bir vasıta, vesile seçmek olmalıdır. Modern insan lider, öncü ve çoban istemez, akıllı, fikri ile bilgilenererek kendi yolunda gitmek ister.

Sonuç: Bir insan, benim sorumluluğumu almalısın gibi baba, anne değil, insan hakları ve birey hakkı temelinde, kendi kararını veren kişi olmalıdır. Hukuk buna uygun olsa da toplum, kültürler tam tersini sosyal olarak uygulamaktadırlar.

Yorum: Adalet belirli kesime hak vermek değil, her bireyin hakkının sağlanması, onun bilgileneceği, eğitimi ile kendi kararını vermesi, insanca yaşaması, bunun hukuk olarak ta sağlanmasıdır.

Anahtar Kelimeler: Doğum, doğmak, varlık, sosyal antropolojik, kültürel etkileşimler

Outline

Birth, labor, to be and being, cultural evaluation, by lyrical style, as poem, bilingually

Aim: The dress that they are put on us, is a symbol of cultural symbol, insignia. Even they are given you a name, mostly an adjective, not consider, later it will be suit your behavior or condition. This Article, concerning the cultural aspects, thus, as a Human being, we must be on humanity, not any rules, or traditional concepts.

Groundings: Sources are mainly on the Social Anthropology Certification Lectures, and B. Güvenç, The ABC of Cultures Book, 2002. The personal evaluation is also indicated.

Introduction: Life is a continuous process, up to death, thus, socially several rules and cultural parameters, sometimes are chain to us. Civil liberties and serve and protect the independence is law indication, thus informed consent except the penalties are the fact, that must be known. The cultural parameters required to obey the rules, then the Human Rights.

Notion: The elections for ruler selection is not the fact, individual rights will not be given to others decision and orders. Not indicate any ruler, director, attendant, be on your person, on your consent, take the responsibility yourself.

Results: As a person, you must need and required information, thus, consent responsibility is yourself. Judgement be on your act, confirm the aim and decision of yourself.

Key Words: Birth, to be, the cultural, social anthropological influences

Giriş

Her insan doğumu ile kültürde bir yeni varlığın oluşturduğu ve artık bunun kendilerinin bir benzeri ve kopyası olarak örf, adet ve düzeni devamlılığını sağlaması istenmektedir. Bu kültürel yapıya sahip çıkmaz ise, önce Mahalle baskısı, sonra ise dışlanması gündemdedir.

Roma Kültüründe Konsül Üyesi olan kişiler, bağımsız ve bağlantısızdır, serbest konuşma hakkı olup, konuşmalarından sorumlu tutulmamaktadırlar. Hürriyet konusunda yazılan eserler

bu kişiler içindir. Toplumun yarısından fazlası köle, ayrıca hizmet veren kişiler olup, bunlar efendilerine bakamazlar, yere bakmak zorundadırlar. Emir hemen yerine getirilmez ise temel ceza ölümdür. Ancak eziyet görme durumu açısından hemen ölüm bir nevi ödül olmaktadır. Mahkeme boyutunda karar, Konsül tarafından verilir, onlar “*Ortak Akıl=Common Sense*” ile karar verirler. Karar Halk Adına/namına verilir. Sokrat bu nedenle konsül olduğundan, topluma ziyan sözleri yüzünden, zehirlenme ile öldürülmüştür.

Şimdiki Roma Hukuku, batı hukuk yapısında, Just=halk demektir, jüri halk temsilcisi, karar da halk adına bunlar vermektedir. Türk/Laik kültüründe ise, suç yazılı ve kesindir, tereddüt veya şüphe olmayan bir durum olup, kanıta dayalı ve ceza öngörü ancak bu konuda eğitilmiş kadı/hakimler tarafından verilir. İtiraz hakkı vardır.

Doğum ile bir yapının elemanı olarak doğan kişi, üniversal eğitim alınca/üniversite mezunu olan kişi, üst düzeyde uçan uçak gibi değil, insanlık ilkeleri temelinde olup, toplumu da kendi kültürel yapısından, evrensel yapıya çeken olmalıdır. Evin hangi penceresinden bakmak (hangi kültürel esaslardan bakma değil), çatıdan tüm değerlere bakarak, insan hakkını dayanak alarak yaklaşmak şimdiki kültürel boyut olmaktadır. Hiçbir kültür üstün değil, birey hakkı üstündür.

Globalleşmenin, benlik boyutu olduğu, temelde globalleşmenin insanlık ilkeleri, etik prensiplerde olması anlamında olmalıydı, 2006 yılında Avrupa Konsey Raporunda belirtilen birey temelli olması gerekli idi. Ahlak kavramı, TDK lügat anlamı olarak; bireyin kendi getirdiği ve sonradan kazandığı birtakım tutum ve davranışlar, huy olarak bilinen nitelik, iyi ve güzel nitelikler olarak belirtilmektedir. Etik bir ahlak felsefesidir, öncelikle ilkeler uluslararası tanımlanır (Doğru Nedir Kavramı) ve daha sonra bireyin davranışını oluşturması (Doğru olarak Ne Yapmalıyım Kavramı) ile her durum ve şarta göre, amaç ve güdüye göre yorumlanır. Kalıp geçerli olamaz, bir kişi başkasının kalemini almış ise buna hemen hırsızlık yargısı konulamaz, geçici lazım olmuş, beş dakika sonra iade etmiştir, izin almaya fırsatı olmamıştır gibi nedenler bulunabilir.

Burada işlenen birey hakkı, bireyin bağımsızlığı konusundaki vurgular temel olmaktadır.

Şiirler; Kültürel Yapılanma

1) Kültürel Yapılanma

***Her yeni bir aile, farklı bir kültürel yapıdadır**

Evlenen çiftlerin aileleri ile sorunları olması doğaldır
İstenilen, kendi anne/baba yapısında bir yuva olmasıdır
Çocuklar, ise tam tersi yapılanma istemektedirler
Gerekçe basittir, biz eskiler gibi olmayacağız
Çok farklı yapı derken, ileri değil geri de gidilebilir
Zaman içinde eskilerden geriye gidilme de gözlenmiştir

Kabile kültüründe ise bireyler, kabilenin var olmasını ister
Kadın bir alış, veriş mekanizması, bir metadır
Erkek veya kadın bedel ödemededen evlilik olamaz
Para toplumun varlığı için gereklidir
Gerekçe ise ailenin maddi yapısını sağlamaktır
İstenen ise kabileye bağlı bir yuvadır

Each family is an indication of different cultural structure

There will be some problems between
Even the problems so severe and worse
May cancelled the marriage
Though, the partners love so much

For group and clan culture, the important is
To be the structure, for immortal way
Each person must pay the bill or the fee
New generation must be belonging the tribe

Money and colony are not the main target

<p>Bizim aile tümünden Fenerbahçeli iken Galatasaraylı bir torun nasıl olabilir? Atamın dediği gibi biz sporcunun ahlaklısı, çevik olmasına Bakarız dersin olur, kabile zihniyetinde ise olamaz Aforoz edilir İşin enteresan tarafı da bunun bir gerekçesi olacak Asi veya uysal, sevgi, nefret karışımı bir boyuta taşınacak Yıllardır süren bir çatışma nedeni olacaktır Çözüm Atamın dediği yoldadır</p> <p>Kabilen için canını vermelisin denilir ama Bağımsızlık ve zorlama ile yokluk gerekçesi olmalı Ölmek var, dönmek yok denmiş Dedeme İstiklal Savaşını sordum <i>Hak etmedikçe parmak tetiğe basmadı</i> dedi Onlarda bir insan evladır, dedi</p>	<p>People, themselves are the reasoning of life Life is not buying and selling or community Humanity is the main one that we respect</p> <p>My son likes another football team than me This indicates as Atatürk told us as a leading philosophy Like the ethical playing and activity Not a team thus, a condition to be</p> <p>You must give your life and life to the clan Beware of the status you have You must give a new generation This is a big family, everyone must obey No one can be away, or excommunication Be obvious, there is no you, yourself, then</p>
<p>Ben yok olunca kalan kime yarayacaktır, anlamı nedir? Ölmek değil, önemli olan ölmeden savunmaktır der dedem İnsanlar artık kendisi ile dengeli grup, kabile ve yapı olması Benliğini devam ettireceği yer ister Takım değiştirmez ama, takımını, yönetimi de tenkit eder MAA</p>	<p>To be or not to be the main rule You are not important Whatever your education is Just be a member, guide, not reject Aware of accusation, thus, are you accept it? MAA</p>

2) Kültürde Gelenek hâkim olmamalı

<p>*Geleneklerin hâkim olduğu yapılanma Bir evlilikte gelenekler önemlidir Gelenekleri tanımlayan ise en yaşlı kadınlardır Büyükanne dediğim dediktir Belirli sayıda altın, bilezik ve düğün, tören yapılmalıdır Törenlere uyulduğu sürece hukuk dışlanabilir Kuran temelinde olmayan, dini nikah bunun örneğidir Hizmet geleneklere olmalı, onlardan mutlu olmalıdır Senin düşündüğün değil, hizmetin önemlidir Kul ve köle olman, en önemli kazanım olmalıdır</p> <p>Kalıp kazanır. Pek tabii, kaybın ise kendindir</p>	<p>Traditions must not a chain at your ankle Traditions are important, if under humanity The groundings must be on civil liberties Not the grandma's indication Legitimate of penalty codes not on traditions Civil articles be only, by accepting</p> <p>People unique and sole Take their own, responsibility Not shared be the only one Even not his wife, her husband</p>
<p>Etik ilkeler, doğru nedir ve ne yapmalıyım şeklinde iki yapıda Tümü bir sorgulama boyutundadır Gelenek bir kural değil, akla uygun ise öğüt olmalı Sizin elimizi kolunuzu bağlayan değil, yol gösteren olmalı Kalıba uyma, sorumluluk ile akıl, gönlü bütünleştir derim MAA</p>	<p>Ethical principles evaluated for every state "What is right and ought to do" There is second stage, step to follow Information and evaluation is required Follow up, after starting is essential too MAA</p>

3) Kurum kültürü sorunlar yaratabilir

<p>*Kurum Kültürü Modeli Bir insan belirli meslek sahibi olmuş ise Artık bu kurumun adedine geçmelidir Amirden fetva almalı, kurumu yüceltmelidir Bir aşama kaydetmiş, artık kendini bulmuştur Artık meslek kuruluşu temelindeki grubun Grubun emrine girmiştir</p>	<p>Institutional culture might scratch you When a person graduated from a university Gain a profession to do Not for taken order and obligations Use your mind and heart After humanity consideration perform</p>
--	--

Kabile değil, artık kurum önemlidir	You are not a slave, a community member
Peki sen, neredesin? Kişiliğin nerededir?	So, be yourself, save yourself
Haydi hep beraber yürüelim Arkaya baktım, önde sadece ben gelmişim Fikir veren, propaganda yapan, lider olanlar ise hiç yok Ben inanmış olduğum yolda yürürüm, giderim İnsanlık, etik ve zarar vermemeye de dikkat ederim MAA	Let's walk together I must ask where? Thus, there is no body to follow us They will use you, force you and guide you Be yourself, aware of others, as a person MAA

4) Kültürel Yapılanma, İnsanlık ve birey hakkı olmalıdır

*İnsanın kendini bulması Evlendim ama ben varım boyutundan söz edilmektedir Evlence değil, birey kendisi için aile kurmuştur Arkadaşlık yapısında olmaz ise kolay boşanır Birbirine verilmiş söz, sadece arkadaşlık temelindedir Olayın başında dönmek en iyisidir Bazıları ise çocuk yaparak bunu devam ettirmek ister Miras ve gelirlerde dengelenme istemektedir Ancak, hukuk boyutu ile konu anlaşmak değil Bireysel geçinmeyi sağlamaktır Evliliğin amacı ise yaşam boyu birlikteliktir	To find yourself I thought, I married, gain my independency This is so, thus, family is a social concept If not be grounding on friendship Divorcing is inevitable Some, child may be a glue Heir and income be a positive As on law, not to be together To be in love and make respect Marriage for living for lifelong
Ben artık, benim, istediğimi yapamayacak mıyım? Kişiyi adölesan, ergenlikten kurtul ve düşün denir Elbet insan sorumluluk boyutu ile istediğini yapmalı Ancak, önce bir bilgilenme olduktan sonra seçenek yapmalı Önem, tedbir, dengeleme olmadan sıklıkla düşersin, dikkat MAA	I am not a slave, I want to do, what I want Of course, people perform their desires Thus, informed consent the essential one Be aware of, consider precautions Be happy at love and respect MAA

5) Kültürel Yapılanma, bizim zincirimiz olmamalı

*Ben ne yapayım? Zamanımızda artık üniversite mezunları yaygınlaşmıştır Üniversite mezunu olmak, diploma almak değildir herhalde Ne, neden, niçin, nasıl ve nerede gibi soruları sormak Kimi, bireyi önemli boyuta almaktır Kendini, eşini ve toplumsal boyutu irdelemeli Gerekirse bağımsız ve bağlantısız, yargılamadan Fikir, bilgilenme ve danışmanlık olarak Bize bilgi değil, kültürel bakış açısı getirmeli İnsan hakları ve etik ilkelerde olmalıdır Etik ilkeler geleneksel değil, ahlak değil, uluslararası olmalı Uygulama ise zarardan kaçarak, özel, özgün olmalı Geçmiş, durum ve gelecek irdelendikten sonra Eğer yola devam isteniyorsa Etraftan, çevreden, bağlı olduğu kültürel yapıdan Uzak ve izole değil ama, etkilenmeyi minimize edip Kavga ve anlamsız sözlerden kaçınarak Sözler uçmaz, kalıcı ve devamlı önünüze çıkan olacaktır Kimse unutmaz bilirsiniz	What shall I do? Today; education level being on higher status Not considering getting diplomas By asking; why, when, which, what and who For and to whom is important Thus escaping from harm, be on sole, unique First from himself/herself centered Later, un-depended decisions, thoughts Thus, getting information, decisions But, not giving responsibilities For their decisions, Even for man and woman The past can be an example Thus, constructing establishing A new completely the new family That, they live together, thus under Civil, individual liberties
--	--

<p>Yazılı ise hiçbir kötü şey yazmayın, bir gün anlaşılacaktır</p> <p>Yeni sayfa açılarak geleceğe bakılacak Hiçbir eş başkasına baskı yapmadan, bağımsız varlık kabulü Birey haklarında bütünleşme ile aile olmayı öğrenmeli Yaşama devam etmelidir Birbirine karışmak değil, destek olunmalıdır Yap değil, fikir verme yaklaşımı ile öğüt olmalıdır</p> <p>Olan ve oluşan olayları, bağımsızlık temelinde Tanımlayarak söylemeyin, araya soğukluk girer Söylenmesi bile unutulamaz boyuta getirir Bir bakıma insanlar sözlerinin esiri olurlar Bırakın başkaları ile bağlarınızı Siz, siz olun ve kendinizle birlikte olun Eşinize de benlik oluşacak mesafe bırakın</p> <p>Sonuçta yürür veya yürümez bilinmez Ama, zamanımızdaki gençlerin temel sorunu burada olmakta Aileler, anne/babalar, kardeşler ise bu açıdan bakmayıp Çeşitli kültürel yapıyı öne sürmektedirler Allah kolaylıklar versin ve Hayırlar dilerim diyebilirim ancak</p> <p>İnsanlar artık daha geniş boyuta çıkmakta Evliliği bir bağın ötesinde, bir gelecek ve kendini geliştirme Bağımlılık değil bağımsızlığa kavuşma olarak görmekte Bunun için özel, özgün ve farklı yapı geliştirmekte</p> <p>Her evin oda takımları önceden ayarlanır iken Evlilik boyunca oluşturulmakta ve özel, özgün olmakta Bir bakarsın, bazı boyuta benzeyebilir, ama özeldir Her aile artık özel, özgün, kendine göre yapısını oluşturmalı</p>	<p>Not on force or obligation All at free will and free decisions Thus, not cancelled their desires Be independent togetherness</p> <p>This is so complex And cannot be understandable So, they must find their way Alone with togetherness</p> <p>Hard to confirm If they will do They will be happy If they don't They will be together At different places Hope to live in respect, to each other</p> <p>Who knows the end? Thus, the begging is started Be confirm and know this part, only We can just say, God bless to all</p> <p>A person, nowadays are on alone Thus, considered as broader perspective Marriage is not a collaboration Each one is unique and on civil liberties Be together for desires and for love Not any obligations Not feel a compulsory togetherness Thus, so trustworthy, no liar among them Each one has a Civil Liberties Right</p>
<p>Eskiler örnek olabilir ama örnek olurlarsa eğer Karar tamamen kendilerinin olup Erkeğin yaşama yeri odası ile kadının odası çok farklı olabilir Bu nedenle lütfen karışmayın, inceleyin, ama yargılamayın Bırakın her fert olumlu olarak, kendisi olsun, kendisi kalsın MAA</p>	<p>Old ones be an example, to construct the new Not keizen or reforming, just making a new Complete new, as it is, new generations Man, and women may have special place Unique, sole, thus, together and happy at love MAA</p>

6) Kültürel Yapılanma; fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür olmaktır

<p>*Dediklerimin özeti</p> <p>Sizler yeni bir kültürel neslin temsilcisiniz Bizler bazen halen 1968 kuşağı diye övünüyoruz Gerçi 1980 sonrası dikta kültürünü temsil etmekteyiz Onun için bizleri örnek almayın İbret alabilirsiniz</p> <p>Sizler, yeni nesil olarak gurur kaynağımızsınız Bir yere bağlanıp, oranın kölesi olmadınız Kendi benlik ve bağımsızlığınız için çabaladınız Bizler elimizden geldiği kadar destek olmak istedik</p>	<p>Outline of my indications</p> <p>You are all, a representative of new culture We are so glad, you are new generation We were once a tiger and eagle Proud to be 1968's generations Thus, not taken us and example May be a lesson, not to do</p> <p>Be yourself, not as we are Continuing the presence for the yesterday Tomorrow is your guaranties</p>
---	--

<p>Kısaca var oldunuz, varlığı devam ettiriyorsunuz Bizlerden size bol, bol sevgi Sizlere ben şahsen çok saygı duyuyorum Bırakacağım bir şeyler yok Selam ve sevgiler dışında</p>	<p>We can only give our love and respect to you Yes, we feel respect to you, for 3 then now 6 We can nothing left you Only our greetings</p>
<p>Bir aile, anne tarafı Cumhuriyet ilk öğretmenleri Baba tarafı ise Cumhuriyet dönemi parlamenterlerden Binlerce yıldır geleneğin yağmurundan korunan bir nesil Bizler akademik olduk, çünkü ilerlemenin en uç noktası idi Sizler fikri hür, vicdanı hür kişilersiniz, gıpta ediyoruz sizlere MAA</p>	<p>Mother's Family first Turkish Educators Father's one a dynasty, for thousand years Not indicating the traditions to follow You, yourself responsible to you We; academic specifications to be the top Thus, we adore to you, free mind, liberties MAA</p>

7) Kültür üstü birliktelik, insanlık, birey hakkı üzere sevgi ile olmaktır

<p>* Olumlu ve Olumsuzluk Yararlı ve zarardan söz etmiyorum Sonuçta ortaya çıkar boyuttur onlar Niyet, izlem olumlu olması önemli Ortada olunmaz ki, zarar vermeyen bile olumludur Zarara da sessiz kalınmaz ki</p> <p>Bir kişi zalim olup, zulüm yaparsa Bu toplumu ilgilendirir, ilgilendirmeli de Ortalığı ateşe veren, azap içinde olmalıdır Suça sessiz kalmak suçtur, unutma Kamu vicdanı değil, birey hakkı temelinde adalet</p> <p>Sessiz kalma, grup, kabile hakkı değil, kul hakkı esastır Bize düşen olumlu olmak, birey hakkına saygıda olmak Nasıl mı? Gülümse, içten gelen bir tebessüm ile yap İyi söz, güzel hitap, insana sevgi temelinde saygı Nasıl tüm toplumda yayar sevgiyi, hayret edersin, dene Söylediklerin, kullandığın kelimeler, sevgi, saygı Oluşturduğun cümleler Aynı, birbirinin tekrarı gibi olabilir Sansasyon, vesvese, dedikodu olmayınca İlgi ilk planda çekmez Zaten amaç düşünce oluşturmaktır</p> <p>Zalimlerin gerekçeleri ataları ve kültürel örfleridir Kalıp, kural ancak insanlık üzere soyut olmalıdır İnsanlar ancak ve yalnız sevgide gruplaşmalıdırlar Tedavi sevgiden başkasında olamaz</p>	<p>Positive and Negative Not indicate beneficent and harm Thus, this is evaluate after getting the result Aim, guide and following must be positive Primum non nocere, away, aware of harm Not be silent at the harm and cruelty</p> <p>Tyrant person, as his/her habit aim to make cruelty This is not an individual act, consider all Disturbing by intention, is humanistic crime Be still is also a crime, humanistic crime Not common sense, be on human consent</p> <p>Race, gender, and other specification will not Human being be on civil liberties How? Smile, just smile Pouring from heart, by mind, to all Love under respect of ethical concepts, be on act I used the same words, love and respect My sentences are the same configuration Not building on gossip or other's deficits Not taken in consideration at the first Thus, thinking and decision is the aim</p> <p>Tyrants reasoning to traditions and cultures Principles, must be on humanistic fundamentals The only reason for getting together, is love</p>
<p>Olumlu ol, her daim Gülümse, nazik ve insana insan olarak yaklaş Zarardan kaç, korun, zararı olumlu görme hiç İnsanın temeli sevgidir, sevgide ileri olmaktır Topluma gel bugün bir katkı olsun, gülümse, sırtıma MAA</p>	<p>Be positive always Smile, deep, with your eyes Save, protect and aware from harm Basic feeling on humanity is love Smiling must be excess, covers to all, the World MAA</p>